žematemperatūrės atliekinės šiluminės energijos transformavimo technologija“. 

2. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina įskaitant PVM ir visus kitus 

galiojančius mokesčius yra 11 824,12 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt keturi eurai, 12 ct.): 

Eil. 

Nr.  
Išradimo pavadinimas Kiekis, vnt. 

Kaina be 

PVM 

1 
„Ultrasmulkių dalelių akustinio filtravimo 

technologija“ 
1 2 443,00 

2 
„Agresyviųjų dujų valymui nuo smulkiadispersių 

kietųjų dalelių technologija“ 
1 2 443,00